檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張云棻課程督學

電話：02-2720-8889#1214

電子信箱：edu_hse.27@mail.taipei.gov.t

w

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：北市教中字第10442744200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(42744200A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送臺北市104學年度國民中學「學習共同體~聆聽對話的

學習研討會」實施計畫，請鼓勵貴校教師踴躍報名，請查

照。

說明：

一、依據臺北市104年度十二年國民基本教育精進國中小學教

學品質計畫、臺北市中等學校104學年度「以學習者為中心

─學習共同體及授業研究」實施計畫辦理。

二、旨揭研討會上午安排公開觀課及專家議課，下午為日本東

京大學佐藤學教授專題演講，擬透過公開授課研討，聚焦

學生學習，促進分享成長，展現臺北市優質教育。

三、活動重要訊息如下：

(一)時間：104年12月28日（星期一）上午9時至下午4時。

(二)地點：臺北市立實踐國民中學。

(三)對象：臺北市公私立國中學校教師，每校至多5名；開

放外縣市教師50名，總計200名，依報名先後次序錄取，

額滿為止。

(四)報名方式：臺北市教師請逕上臺北市教師在職研習網線

4

121040099375

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■104/12/14 10:04

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041400_中等教育科

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上報名、外縣市教師請逕上全國教師在職進修網線上報

名，報名至104年12月16日（星期三）截止，於12月18

日完成遴選作業；請各校協助薦派並准予錄取教師公假

派代處理。

(五)連絡人：臺北市立實踐國中教務處施振裕主任、教學組

洪穎馨組長；連絡電話（02）22362852*120、122。

 四、全程參加研習人員，核發研習時數6小時。研討會地點不開

放停車，請參加人員搭乘大眾運輸工具前往。

正本：新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處

、新竹市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、臺南市政府教育局、南投縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、高雄市政府教育局、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、屏東縣政

府教育處

副本：臺北市立實踐國民中學 2015-12-11
16:17:08